

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výměna krytiny zasedací místnost - OZ Sylván

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Obytná zóna Sylván a.s.

Zhotovitel:

Silba Elstav s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

63509831

DIČ:

CZ63509831

IČ:

64358844

DIČ:

CZ64358844

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

71 966,20

DPH základní
snižená

Základ daně
71 966,20
0,00

Sazba daně
21,00%
12,00%

Výše daně
15 112,90
0,00

Cena s DPH

v CZK

87 079,10

S nabídkovou cenou souhlasíme.

, Obytná zóna Sylván a.s.



Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Výměna krytiny zasedací místnost - OZ Sylván

Místo: Datum: Zadavatel: Obytná zóna Sylván a.s. Projektant: Zhotovitel: Silba Elstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 71 966,20

D		HSV	Práce a dodávky HSV	536,38				
D		997	Doprava sutí a vybouraných hmot	536,38				
1	K	997013212	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m ručně	t	0,115	1 770,00	203,55	CS ÚRS 2025 02
2	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,610	13,30	21,41	CS ÚRS 2025 02
VV		0,115*14			1,610			
3	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	0,115	438,00	50,37	CS ÚRS 2025 02
4	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 09 04	t	0,115	2 270,00	261,05	CS ÚRS 2025 02

D		PSV	Práce a dodávky PSV	69 013,82				
D		776	Podlahy povlakové	69 013,82				
5	K	776111116	Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením	m2	46,000	69,10	3 178,60	CS ÚRS 2025 02
6	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	46,000	17,30	795,80	CS ÚRS 2025 02
7	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	46,000	45,00	2 070,00	CS ÚRS 2025 02
8	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	46,000	72,70	3 344,20	CS ÚRS 2025 02
9	K	776211111	Lepení textilních pásů	m2	46,000	236,00	10 856,00	CS ÚRS 2025 02
10	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 25dB, hm 800g/m2	m2	50,600	860,00	43 516,00	CS ÚRS 2025 02
VV		46*1,1 'Přepočtené koeficientem množství			50,600			
11	K	776421414	Montáž kobercových napinacích lišt lepením	m	14,000	125,00	1 750,00	CS ÚRS 2025 02
12	M	69751204	lišta kobercová 55x9mm	m	14,700	54,60	802,62	CS ÚRS 2025 02
VV		14*1,05 'Přepočtené koeficientem množství			14,700			
13	K	776421711	Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt	m	14,000	86,60	1 212,40	CS ÚRS 2025 02
14	M	69751063	koberec zátěžový vpichovaný vlákno 100% PA, třída zátěže 33, útlum 25dB, hm 800g/m2	m2	1,540	860,00	1 324,40	CS ÚRS 2025 02
VV		14*0,11 'Přepočtené koeficientem množství			1,540			
15	K	998776122	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,117	1 400,00	163,80	CS ÚRS 2025 02

D		HZS	Hodinové zúčtovací sazby	416,00				
16	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	1,000	416,00	416,00	CS ÚRS 2025 02
VV		stěhování nábytku						
VV		1			1,000			

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	2 000,00				
D		VRN6	Územní vlivy	2 000,00				
17	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů, výrobků a strojů	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	CS ÚRS 2025 02